
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Verien Samy [1164] Endurance Shop Rodez - Acvr VILLENEUVE

(12260)
SEH 19/02  11:37:39 2:34:56  

2 Villeuneuve Lionel [1170] Absolu Raid  () V1H 19/02  11:39:04 2:36:21 0:01:25

3
Saint Girons Thomas [1014] Endurance Shop Rodez Millau Rodez

(12000)
V1H 19/02  11:41:02 2:38:19 0:03:23

4 Breuil Olivier [1075] Km19  Branceilles AMBAZAC (87240) SEH 19/02  11:43:25 2:40:42 0:05:46

5
Lacombe Jerome [1041] Rodez Triathlon 12 SAINTE

RADEGONDE (12850)
V1H 19/02  11:45:05 2:42:22 0:07:26

6
Hecquet StéPhane [1156] Xttr Le Mont Dore

CLERMONT-FERRAND (63000)
SEH 19/02  11:45:18 2:42:35 0:07:39

7
Carriere Florent [1083] Bozsport Nature SEBAZAC CONCOURES

(12740)
V1H 19/02  11:48:26 2:45:43 0:10:47

8 Barach Thomas [1180]   () SEH 19/02  11:48:28 2:45:45 0:10:49

9 Dumonteil CéDric [1134]  BEZENAC (24220) V1H 19/02  11:52:43 2:50:00 0:15:04

10 Bonnefous Robert [1184]   () V2H 19/02  11:55:30 2:52:47 0:17:51

11 Jouannin Florent [1046] Tcms Toulouse (31400) V1H 19/02  11:55:43 2:53:00 0:18:04

12 Bonnieu Nicolas [1107]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  11:56:45 2:54:02 0:19:06

13
Decayeux Eric [1015] Entente Balaruc Le Vieux- Poussan

POUSSAN (34560)
V1H 19/02  11:56:51 2:54:08 0:19:12

14 Boudousquie Jimmy [1088]  Aurillac (15000) SEH 19/02  11:59:06 2:56:23 0:21:27

15
Creyssels Pierre [1133] Sports Nature Levezou PONT DE

SALARS (12290)
SEH 19/02  11:59:25 2:56:42 0:21:46

16 Chouvy Cyril [1165] Xttr63 Le Mont Dore  orcet (63670) V1H 19/02  11:59:30 2:56:47 0:21:51

17 Tranchard Guillaume [1145] Absolu Raid St Jean (31240) SEH 19/02  11:59:53 2:57:10 0:22:14

18 Dumonteil  Cyril [1110] Perigueux Running Boulazac (24750) V1H 19/02  12:01:11 2:58:28 0:23:32

19 Marty Emmanuel [1042] Tcms TOULOUSE (31400) SEH 19/02  12:01:11 2:58:28 0:23:32

20 Boilean Frédéric [1177]   () V1H 19/02  12:03:05 3:00:22 0:25:26

21
Pairoys Thomas [1158] Bergerac Athlétique Club nespouls

(19600)
SEH 19/02  12:03:23 3:00:40 0:25:44

22 Batifoulier Lionel [1010] Plauzat Sport Nature Plauzat (63730) V1H 19/02  12:04:21 3:01:38 0:26:42

23 Costes Yannick [1032] Asce Bosch Villecontal (12580) V1H 19/02  12:05:58 3:03:15 0:28:19

24 Le Guen Cedric [1114]  RODEZ (12000) SEH 19/02  12:08:42 3:05:59 0:31:03

25
Imart Olivier [1022] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 19/02  12:08:44 3:06:01 0:31:05

26 Slusarczyk Pierre [1182]   () V2H 19/02  12:09:44 3:07:01 0:32:05

27 Ingrand Jonathan [1070] Team Gg LA freissinouse (05000) SEH 19/02  12:11:27 3:08:44 0:33:48

28 Pons Romain [1136]  LISSAC-ET-MOURET (46100) SEH 19/02  12:12:03 3:09:20 0:34:24

29 Ferrand Arnaud [1169]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 19/02  12:12:06 3:09:23 0:34:27

30 Besombes Thierry [1011] Plauzat Sport Nature Authezat (63114) V1H 19/02  12:12:33 3:09:50 0:34:54

31 Virlogeux Julian [1130] Us Talence LA TESTE DE BUCH (33260) SEH 19/02  12:12:48 3:10:05 0:35:09

32 Vergne Christophe [1113] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 19/02  12:13:10 3:10:27 0:35:31

33 Mathot Jean-François [1160]  CALUIRE-ET-CUIRE (69300) V2H 19/02  12:13:51 3:11:08 0:36:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Millot Sebastien [1048] Running Club Arpajon Lacapelle Del

Fraisse (15120)
V1H 19/02  12:16:42 3:13:59 0:39:03

35 Guillemin Willy [1086] Csa Rathelot NANTERRE (92000) SEH 19/02  12:18:06 3:15:23 0:40:27

36 Massabuau Jerome [1074]  sebazac (12740) V1H 19/02  12:19:03 3:16:20 0:41:24

37
Prieto Herve [1138] 15èMe ParallèLe LAFEUILLADE EN VEZIE

(15130)
V1H 19/02  12:19:19 3:16:36 0:41:40

38 Patin Pierre [1055]  CASTELS (24220) V2H 19/02  12:19:25 3:16:42 0:41:46

39 Combes Philippe [1167]  CAMBON (81990) V1H 19/02  12:19:50 3:17:07 0:42:11

40 Bos Aurelien [1153]  NEGREPELISSE (82800) SEH 19/02  12:20:23 3:17:40 0:42:44

41 Magnes Eric [1040]  FIRMI (12300) V1H 19/02  12:23:46 3:21:03 0:46:07

42
Poujade Mathieu [1123] Les Zinzins Des CôTeaux TOULOUSE

(31200)
SEH 19/02  12:23:46 3:21:03 0:46:07

43 Falip Yannick [1019] Thermatic RODEZ (12000) V1H 19/02  12:24:54 3:22:11 0:47:15

44
Charissou Julien [1025] Start Running Montpellier Cournonterral

(34660)
SEH 19/02  12:24:57 3:22:14 0:47:18

45
Guédon Olivier [1099] Rives Du Tarn Running FLORENTIN

(81150)
V1H 19/02  12:25:34 3:22:51 0:47:55

46 Tulsa Loic [1071]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  12:25:41 3:22:58 0:48:02

47 Billoux Joel [1144] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  12:26:12 3:23:29 0:48:33

48 Gayrard Remi [1072]  TOULOUSE (31400) SEH 19/02  12:26:13 3:23:30 0:48:34

49 Bagreaux Bastien [1012] Ytrac Club Nature Figeac (46100) SEH 19/02  12:26:59 3:24:16 0:49:20

50 Momboisse Olivier [1178]   () V1H 19/02  12:27:22 3:24:39 0:49:43

51 Dimech Raphael [1077]  AURILLAC (15000) SEH 19/02  12:27:41 3:24:58 0:50:02

52
Albacete Claude [1062] U.s.carmaux CAGNAC LES MINES

(81130)
V2H 19/02  12:27:57 3:25:14 0:50:18

53 Polonais Geraud [1135] Ytrac Club Nature Trail Aurillac (15000) V1H 19/02  12:29:44 3:27:01 0:52:05

54 Jarrousse RéMi [1116] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 19/02  12:29:50 3:27:07 0:52:11

55 Ginestet Mathieu [1020] Thermatic rodez (12000) SEH 19/02  12:29:56 3:27:13 0:52:17

56 Laye Jean-Pierre [1117] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2H 19/02  12:30:28 3:27:45 0:52:49

57 Gros Laurent [1128] Amicale St.GéLy CASTRIES (34160) V2H 19/02  12:31:12 3:28:29 0:53:33

58 Gayraud Ludovic [1100]  la primaube (12450) V1H 19/02  12:31:28 3:28:45 0:53:49

59 Cabrol Sylvain [1126]  LA LOUBIERE (12740) SEH 19/02  12:32:03 3:29:20 0:54:24

60 Rybak Cedric [1141]  MARCILLAC (12330) SEH 19/02  12:32:06 3:29:23 0:54:27

61 Ranger Karine [1174]   () SEF 19/02  12:32:07 3:29:24 0:54:28

62
Lesmarie Jean-Louis [1050] Running Club Arpajon/cére Naucelles

(15250)
V1H 19/02  12:33:38 3:30:55 0:55:59

63
Herault Vincent [1069] Ytrac Club Nature Trail FAYCELLES

(46100)
V1H 19/02  12:33:47 3:31:04 0:56:08

64 Azemar Michael [1112]  puygouzon (81990) SEH 19/02  12:37:02 3:34:19 0:59:23

65 Mercadier Eric [1166] Aucun Moyrazes (12160) SEH 19/02  12:37:28 3:34:45 0:59:49

66 Baudin Lionel [1147] Jool Team Tremouilles (12290) SEH 19/02  12:38:11 3:35:28 1:00:32

67 Bel Pascal [1105] Cpl Primaube CALMONT (12450) V2H 19/02  12:38:48 3:36:05 1:01:09

68 Auguy Eric [1023]  BARAQUEVILLE (12160) V1H 19/02  12:38:58 3:36:15 1:01:19

69 Parra Nicolas [1175]   () SEH 19/02  12:39:04 3:36:21 1:01:25

70 Lesieur Jean [1186]   () V1H 19/02  12:40:11 3:37:28 1:02:32

71
Costes Christophe [1024] Run'in Causse Et Diege causse et

diege (12700)
SEH 19/02  12:40:14 3:37:31 1:02:35

72 Vignes Thierry [1026] Mtr Saint Geniez D ST GENIEZ D (12130) V2H 19/02  12:40:28 3:37:45 1:02:49

73 Merican Jérome [1087] Sport Nature Levezou LAISSAC (12310) V1H 19/02  12:40:33 3:37:50 1:02:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74 Crozes Mickael [1148]  RODELLE (12340) SEH 19/02  12:40:47 3:38:04 1:03:08

75 Nouvelot Didier [1003] Asptt Agen POMPIEY (47230) V2H 19/02  12:40:54 3:38:11 1:03:15

76 Cayla Julien [1057]  PARIS (75013) SEH 19/02  12:41:00 3:38:17 1:03:21

77 Casanova Matthieu [1181]   () SEH 19/02  12:41:22 3:38:39 1:03:43

78 Maudet David [1151] Tuc Triathlon Toulouse (31500) V1H 19/02  12:41:47 3:39:04 1:04:08

79 Astier Samuel [1080] Spiridon Aurillac aurillac (15000) SEH 19/02  12:42:31 3:39:48 1:04:52

80 Cabrol Julien [1021]  Sebazac (12740) SEH 19/02  12:42:54 3:40:11 1:05:15

81 Daffas Morgan [1084]  MILLAU (12100) SEH 19/02  12:43:18 3:40:35 1:05:39

82 Portail Xavier [1078] Asgc millau (12100) SEH 19/02  12:43:20 3:40:37 1:05:41

83 Combier Philippe [1095] Rca sansac de marmiesse (15130) V1H 19/02  12:44:11 3:41:28 1:06:32

84 Tenal Daniel [1185]   () V3H 19/02  12:44:42 3:41:59 1:07:03

85 Alauze Lionel [1090]  Druelle (12510) SEH 19/02  12:44:44 3:42:01 1:07:05

86 Warnault Fabien [1067] Spiridon Aurillac Aurillac (15000) SEH 19/02  12:45:00 3:42:17 1:07:21

87 Verdier Gaël [1089] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 19/02  12:45:17 3:42:34 1:07:38

88 Batifoulier Severine [1009] Plauzat Sport Nature Plauzat (63730) V1F 19/02  12:45:18 3:42:35 1:07:39

89 Martin Valdine [1119]  ANGERS (49100) SEF 19/02  12:45:25 3:42:42 1:07:46

90 Rozier Pierre-Emmanuel [1140]  ANGERS (49100) SEH 19/02  12:45:32 3:42:49 1:07:53

91 Labit Sebastien [1161] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 19/02  12:45:51 3:43:08 1:08:12

92 Duplan Valérie [1052] Usca Lescure ALBI (81000) V2F 19/02  12:46:04 3:43:21 1:08:25

93 Noye David [1033] Asce Bosch Bruéjouls (12330) V1H 19/02  12:46:34 3:43:51 1:08:55

94 Chouvy Caroline [1163] Xttr63 ORCET (63670) SEF 19/02  12:47:00 3:44:17 1:09:21

95 Vaillant Thomas [1007]  SèVRES (92310) SEH 19/02  12:47:23 3:44:40 1:09:44

96 Wolff Antoine [1059]  Rodez (12000) SEH 19/02  12:47:50 3:45:07 1:10:11

97 Cayssials Julien [1085]  TOULOUSE (31200) SEH 19/02  12:48:13 3:45:30 1:10:34

98 Gineste Frederic [1016]  CHAMPNIERS (16430) V1H 19/02  12:48:15 3:45:32 1:10:36

99 Perie Paul [1066] Running Club Camping CAMPIGNY (27500) SEH 19/02  12:48:50 3:46:07 1:11:11

100 Rouby Florent [1053]  Saint Jean du Falga (09100) SEH 19/02  12:48:52 3:46:09 1:11:13

101 Flottes Quentin [1176]   () ESH 19/02  12:48:55 3:46:12 1:11:16

102 Daudé Laurent [1118] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 19/02  12:49:42 3:46:59 1:12:03

103 Saby Olivier [1079] Bozsport Nature espalion (12500) SEH 19/02  12:50:03 3:47:20 1:12:24

104 Lacaze Frank [1001]  SAINT FLOUR (15100) V2H 19/02  12:51:01 3:48:18 1:13:22

105 Guignard Marc [1097] Virade De L CORMERY (37320) V3H 19/02  12:51:36 3:48:53 1:13:57

106 Nouvelot Séverine [1063] Asptt Agen POMPIEY (47230) V1F 19/02  12:53:09 3:50:26 1:15:30

107 Puget Pierre [1068] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 19/02  12:53:25 3:50:42 1:15:46

108
Lagarrigue Séverine [1064] Running Club Arpajon Calvinet

(15340)
V1F 19/02  12:53:33 3:50:50 1:15:54

109 Felgines Joel [1101]  yolet (15130) V2H 19/02  12:53:35 3:50:52 1:15:56

110 Candeloro Jonathan [1173]   () SEH 19/02  12:53:37 3:50:54 1:15:58

111 Bajon Julien [1081] Spiridon Aurillac aurillac (15000) SEH 19/02  12:54:28 3:51:45 1:16:49

112 Pasquet Jacques [1172]   () V2H 19/02  12:54:30 3:51:47 1:16:51

113 Dumont Mathieu [1154] Km19 Branceilles meyssac (19500) V1H 19/02  12:55:42 3:52:59 1:18:03

114 Veyssiere Sophie [1155] Km19 Branceilles MEYSSAC (19500) SEF 19/02  12:55:43 3:53:00 1:18:04

115 Douheret Arnaud [1157] Km 19 Branceilles BRIVE (19100) V1H 19/02  12:55:45 3:53:02 1:18:06

116 Le Guen Pascal [1149] Epi Du Rouergue LIOUJAS (12740) V2H 19/02  12:58:26 3:55:43 1:20:47

117 Chabut Jean Marc [1109] 15 éme Paralléle Maurs (15600) V1H 19/02  12:58:49 3:56:06 1:21:10

118 Grasland Sébastien [1035] Asce Bosch Bertholène (12310) V1H 19/02  12:58:56 3:56:13 1:21:17

119 Foulquier Mathieu [1150]  decazeville (12300) SEH 19/02  13:00:47 3:58:04 1:23:08

120
Souquieres Jean-Francois [1143] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 19/02  13:01:53 3:59:10 1:24:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121
Fonrouge Marc [1103] Ytrac Club Nature Saint-paul des landes

(15250)
V1H 19/02  13:02:04 3:59:21 1:24:25

122 Billoux Herve [1030] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  13:02:07 3:59:24 1:24:28

123 Nardin Guillaume [1131]  Le Chesnay (78150) SEH 19/02  13:02:10 3:59:27 1:24:31

124 Perset Ludovic [1049] Marseille Trail Club Marseille (13010) SEH 19/02  13:04:26 4:01:43 1:26:47

125 Mallet Mario [1091]  CAPESTANG (34310) V2H 19/02  13:07:19 4:04:36 1:29:40

126 Garrigou Vincent [1036] Asc Rodez (12000) V1H 19/02  13:07:47 4:05:04 1:30:08

127 Bras Jeremy [1005]  CAPDENAC-LE-HAUT (46100) SEH 19/02  13:08:00 4:05:17 1:30:21

128
Gales Clèment [1073] Run In Causse Et Diége

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 19/02  13:08:02 4:05:19 1:30:23

129 Campano David [1115] Team Mouflards  BOUDES (63340) V1H 19/02  13:09:16 4:06:33 1:31:37

130
Pothet Gérard [1017] Haute Saintonge Athlé Nieul le Virouil

(17150)
V2H 19/02  13:11:22 4:08:39 1:33:43

131 Combes Guillaume [1159]  capdenac gare (12700) SEH 19/02  13:11:24 4:08:41 1:33:45

132 Tranier Thibaut [1029]  TOULOUSE (31400) SEH 19/02  13:12:27 4:09:44 1:34:48

133
Oller Guillaume [1168] Les Zinzins Des Coteaux 31

Saint-loup-cammas (31140)
V1H 19/02  13:13:33 4:10:50 1:35:54

134
Mantin Bulle [1060] Les Zinzins Des Coteaux 31

Saint-loup-cammas (31140)
V1F 19/02  13:13:35 4:10:52 1:35:56

135 Chassay Cécile [1183]   () V1H 19/02  13:14:03 4:11:20 1:36:24

136 Beraud Emmanuelle [1039]  roumegoux (15290) V1F 19/02  13:14:29 4:11:46 1:36:50

137 Beraud Eddy [1108]  roumegoux (15290) V2H 19/02  13:14:32 4:11:49 1:36:53

138
Guendouzi Karim [1043] Touroulis Onet Le Chateau OLEMPS

(12510)
V1H 19/02  13:14:34 4:11:51 1:36:55

139 Cayzac Alain [1034] Asce Bosch Laissac (12310) V2H 19/02  13:15:01 4:12:18 1:37:22

140 Huynh Kimdan [1122]  onet le chateau  (12850) V1H 19/02  13:15:59 4:13:16 1:38:20

141 Fournier Olivier [1096]  GAGES (12630) SEH 19/02  13:16:44 4:14:01 1:39:05

142
Mousson Claire Et Denis [1125] Cpl Primaube LA PRIMAUBE

(12450)
V2F 19/02  13:18:56 4:16:13 1:41:17

143 Labiche Nicolas [1111]  Graissac (12420) SEH 19/02  13:18:59 4:16:16 1:41:20

144 Avinens Florian [1106]  Baraqueville (12160) V1H 19/02  13:21:59 4:19:16 1:44:20

145 Montserat Daniel [1124] Running Club Arpajon YTRAC (15130) V2H 19/02  13:24:24 4:21:41 1:46:45

146 Castagné Philippe [1127]  Salmiech (12120) V1H 19/02  13:24:56 4:22:13 1:47:17

147 Labro JéRôMe [1162] Ytrac Club Nature Naucelles (15250) V1H 19/02  13:26:02 4:23:19 1:48:23

148 Grout Elisabeth [1121] Cplp RODEZ (12000) V2F 19/02  13:26:46 4:24:03 1:49:07

149 Blanc Helene [1093] Cplp CASSAGNES-BéGONNèS (12120) SEF 19/02  13:26:48 4:24:05 1:49:09

150 Lerrigo Myriam [1120]  onet le chateau () V1F 19/02  13:27:59 4:25:16 1:50:20

151 Batteux Johanna [1056] Les Cloches Pieds st sulpice (81370) V1F 19/02  13:28:10 4:25:27 1:50:31

152
Atger Laurent [1038] Ceven'trail-Pven Le Vigan Mandagout

(30120)
V2H 19/02  13:29:34 4:26:51 1:51:55

153
Pothet Marie Noelle [1018] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V1F 19/02  13:29:43 4:27:00 1:52:04

154 Sabatier Jp Jean-Pascal [1044]  ALBI (81000) V2H 19/02  13:30:09 4:27:26 1:52:30

155 Gibert Sandra [1047] Spiridon Club Aurillac AURILLAC (15000) SEF 19/02  13:30:57 4:28:14 1:53:18

156 Guionie François [1051] Km 19 CHAILLES (41120) SEH 19/02  13:32:25 4:29:42 1:54:46

157 Vignes Patricia [1027] Mtr Saint Geniez D ST GENIEZ D (12130) V2F 19/02  13:33:10 4:30:27 1:55:31

158 Gaia Alessia [1004]  AJACCIO (20090) V1F 19/02  13:35:04 4:32:21 1:57:25

159 Floquet Jean Marc [1082] Km 19 Branceilles MARTEL (46600) V3H 19/02  13:37:15 4:34:32 1:59:36

160 Mouliere Marie Pierre [1139]  LE VIGAN (30120) V1F 19/02  13:37:40 4:34:57 2:00:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

161 Lacombe Eric [1045]  onet le chateau (12850) V2H 19/02  13:47:35 4:44:52 2:09:56

162 Cot Laurent [1146]  Balsac (12510) V1H 19/02  13:49:06 4:46:23 2:11:27

163 Cantomerle Sylvain [1028]  PARIS (75011) SEH 19/02  13:58:46 4:56:03 2:21:07

164 Prieto Guillaume [1102]  firmi (12300) SEH 19/02  13:58:52 4:56:09 2:21:13

165 Josse Thierry [1098] Hsa Jonzac ALLAS-CHAMPAGNE (17500) V2H 19/02  14:00:50 4:58:07 2:23:11

166 Robert Delphine [1076] Cplp12 OLEMPS (12510) SEF 19/02  14:01:35 4:58:52 2:23:56

167 Colomb Béatrice [1013] Cplp Calmont (12450) V1F 19/02  14:01:43 4:59:00 2:24:04

168 Domergue Dominique [1132]  nimes (30000) V2F 19/02  14:04:09 5:01:26 2:26:30

169 Saves Dav [1092]  Aurillac (15000) SEH 19/02  14:08:36 5:05:53 2:30:57

170
Touzet Corinne [1002] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63960)
V1F 19/02  14:11:29 5:08:46 2:33:50

171
Lacombe Valerie [1094] Plauzat Sport Nature SAINT SANDOUX

(63450)
V2F 19/02  14:11:31 5:08:48 2:33:52

172 CapéRan Richard [1008]  BLAGNAC (31700) V1H 19/02  14:33:19 5:30:36 2:55:40

173 Sartelli Rodolphe [1142] Team 12 gramond (12160) V1H 19/02  14:33:49 5:31:06 2:56:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Gayraud [1054]  12410 V1H

Christophe Grousset [1179]  V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Verien Samy [1164] Endurance Shop Rodez - Acvr VILLENEUVE

(12260)
SEH 19/02  11:37:39 2:34:56  

2 Villeuneuve Lionel [1170] Absolu Raid  () V1H 19/02  11:39:04 2:36:21 0:01:25

3
Saint Girons Thomas [1014] Endurance Shop Rodez Millau Rodez

(12000)
V1H 19/02  11:41:02 2:38:19 0:03:23

4 Breuil Olivier [1075] Km19  Branceilles AMBAZAC (87240) SEH 19/02  11:43:25 2:40:42 0:05:46

5
Lacombe Jerome [1041] Rodez Triathlon 12 SAINTE

RADEGONDE (12850)
V1H 19/02  11:45:05 2:42:22 0:07:26

6
Hecquet StéPhane [1156] Xttr Le Mont Dore

CLERMONT-FERRAND (63000)
SEH 19/02  11:45:18 2:42:35 0:07:39

7
Carriere Florent [1083] Bozsport Nature SEBAZAC CONCOURES

(12740)
V1H 19/02  11:48:26 2:45:43 0:10:47

8 Barach Thomas [1180]   () SEH 19/02  11:48:28 2:45:45 0:10:49

9 Dumonteil CéDric [1134]  BEZENAC (24220) V1H 19/02  11:52:43 2:50:00 0:15:04

10 Bonnefous Robert [1184]   () V2H 19/02  11:55:30 2:52:47 0:17:51

11 Jouannin Florent [1046] Tcms Toulouse (31400) V1H 19/02  11:55:43 2:53:00 0:18:04

12 Bonnieu Nicolas [1107]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  11:56:45 2:54:02 0:19:06

13
Decayeux Eric [1015] Entente Balaruc Le Vieux- Poussan

POUSSAN (34560)
V1H 19/02  11:56:51 2:54:08 0:19:12

14 Boudousquie Jimmy [1088]  Aurillac (15000) SEH 19/02  11:59:06 2:56:23 0:21:27

15
Creyssels Pierre [1133] Sports Nature Levezou PONT DE

SALARS (12290)
SEH 19/02  11:59:25 2:56:42 0:21:46

16 Chouvy Cyril [1165] Xttr63 Le Mont Dore  orcet (63670) V1H 19/02  11:59:30 2:56:47 0:21:51

17 Tranchard Guillaume [1145] Absolu Raid St Jean (31240) SEH 19/02  11:59:53 2:57:10 0:22:14

18 Dumonteil  Cyril [1110] Perigueux Running Boulazac (24750) V1H 19/02  12:01:11 2:58:28 0:23:32

19 Marty Emmanuel [1042] Tcms TOULOUSE (31400) SEH 19/02  12:01:11 2:58:28 0:23:32

20 Boilean Frédéric [1177]   () V1H 19/02  12:03:05 3:00:22 0:25:26

21
Pairoys Thomas [1158] Bergerac Athlétique Club nespouls

(19600)
SEH 19/02  12:03:23 3:00:40 0:25:44

22 Batifoulier Lionel [1010] Plauzat Sport Nature Plauzat (63730) V1H 19/02  12:04:21 3:01:38 0:26:42

23 Costes Yannick [1032] Asce Bosch Villecontal (12580) V1H 19/02  12:05:58 3:03:15 0:28:19

24 Le Guen Cedric [1114]  RODEZ (12000) SEH 19/02  12:08:42 3:05:59 0:31:03

25
Imart Olivier [1022] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 19/02  12:08:44 3:06:01 0:31:05

26 Slusarczyk Pierre [1182]   () V2H 19/02  12:09:44 3:07:01 0:32:05

27 Ingrand Jonathan [1070] Team Gg LA freissinouse (05000) SEH 19/02  12:11:27 3:08:44 0:33:48

28 Pons Romain [1136]  LISSAC-ET-MOURET (46100) SEH 19/02  12:12:03 3:09:20 0:34:24

29 Ferrand Arnaud [1169]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 19/02  12:12:06 3:09:23 0:34:27

30 Besombes Thierry [1011] Plauzat Sport Nature Authezat (63114) V1H 19/02  12:12:33 3:09:50 0:34:54

31 Virlogeux Julian [1130] Us Talence LA TESTE DE BUCH (33260) SEH 19/02  12:12:48 3:10:05 0:35:09

32 Vergne Christophe [1113] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 19/02  12:13:10 3:10:27 0:35:31

33 Mathot Jean-François [1160]  CALUIRE-ET-CUIRE (69300) V2H 19/02  12:13:51 3:11:08 0:36:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Millot Sebastien [1048] Running Club Arpajon Lacapelle Del

Fraisse (15120)
V1H 19/02  12:16:42 3:13:59 0:39:03

35 Guillemin Willy [1086] Csa Rathelot NANTERRE (92000) SEH 19/02  12:18:06 3:15:23 0:40:27

36 Massabuau Jerome [1074]  sebazac (12740) V1H 19/02  12:19:03 3:16:20 0:41:24

37
Prieto Herve [1138] 15èMe ParallèLe LAFEUILLADE EN VEZIE

(15130)
V1H 19/02  12:19:19 3:16:36 0:41:40

38 Patin Pierre [1055]  CASTELS (24220) V2H 19/02  12:19:25 3:16:42 0:41:46

39 Combes Philippe [1167]  CAMBON (81990) V1H 19/02  12:19:50 3:17:07 0:42:11

40 Bos Aurelien [1153]  NEGREPELISSE (82800) SEH 19/02  12:20:23 3:17:40 0:42:44

41 Magnes Eric [1040]  FIRMI (12300) V1H 19/02  12:23:46 3:21:03 0:46:07

42
Poujade Mathieu [1123] Les Zinzins Des CôTeaux TOULOUSE

(31200)
SEH 19/02  12:23:46 3:21:03 0:46:07

43 Falip Yannick [1019] Thermatic RODEZ (12000) V1H 19/02  12:24:54 3:22:11 0:47:15

44
Charissou Julien [1025] Start Running Montpellier Cournonterral

(34660)
SEH 19/02  12:24:57 3:22:14 0:47:18

45
Guédon Olivier [1099] Rives Du Tarn Running FLORENTIN

(81150)
V1H 19/02  12:25:34 3:22:51 0:47:55

46 Tulsa Loic [1071]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  12:25:41 3:22:58 0:48:02

47 Billoux Joel [1144] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  12:26:12 3:23:29 0:48:33

48 Gayrard Remi [1072]  TOULOUSE (31400) SEH 19/02  12:26:13 3:23:30 0:48:34

49 Bagreaux Bastien [1012] Ytrac Club Nature Figeac (46100) SEH 19/02  12:26:59 3:24:16 0:49:20

50 Momboisse Olivier [1178]   () V1H 19/02  12:27:22 3:24:39 0:49:43

51 Dimech Raphael [1077]  AURILLAC (15000) SEH 19/02  12:27:41 3:24:58 0:50:02

52
Albacete Claude [1062] U.s.carmaux CAGNAC LES MINES

(81130)
V2H 19/02  12:27:57 3:25:14 0:50:18

53 Polonais Geraud [1135] Ytrac Club Nature Trail Aurillac (15000) V1H 19/02  12:29:44 3:27:01 0:52:05

54 Jarrousse RéMi [1116] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 19/02  12:29:50 3:27:07 0:52:11

55 Ginestet Mathieu [1020] Thermatic rodez (12000) SEH 19/02  12:29:56 3:27:13 0:52:17

56 Laye Jean-Pierre [1117] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2H 19/02  12:30:28 3:27:45 0:52:49

57 Gros Laurent [1128] Amicale St.GéLy CASTRIES (34160) V2H 19/02  12:31:12 3:28:29 0:53:33

58 Gayraud Ludovic [1100]  la primaube (12450) V1H 19/02  12:31:28 3:28:45 0:53:49

59 Cabrol Sylvain [1126]  LA LOUBIERE (12740) SEH 19/02  12:32:03 3:29:20 0:54:24

60 Rybak Cedric [1141]  MARCILLAC (12330) SEH 19/02  12:32:06 3:29:23 0:54:27

61
Lesmarie Jean-Louis [1050] Running Club Arpajon/cére Naucelles

(15250)
V1H 19/02  12:33:38 3:30:55 0:55:59

62
Herault Vincent [1069] Ytrac Club Nature Trail FAYCELLES

(46100)
V1H 19/02  12:33:47 3:31:04 0:56:08

63 Azemar Michael [1112]  puygouzon (81990) SEH 19/02  12:37:02 3:34:19 0:59:23

64 Mercadier Eric [1166] Aucun Moyrazes (12160) SEH 19/02  12:37:28 3:34:45 0:59:49

65 Baudin Lionel [1147] Jool Team Tremouilles (12290) SEH 19/02  12:38:11 3:35:28 1:00:32

66 Bel Pascal [1105] Cpl Primaube CALMONT (12450) V2H 19/02  12:38:48 3:36:05 1:01:09

67 Auguy Eric [1023]  BARAQUEVILLE (12160) V1H 19/02  12:38:58 3:36:15 1:01:19

68 Parra Nicolas [1175]   () SEH 19/02  12:39:04 3:36:21 1:01:25

69 Lesieur Jean [1186]   () V1H 19/02  12:40:11 3:37:28 1:02:32

70
Costes Christophe [1024] Run'in Causse Et Diege causse et

diege (12700)
SEH 19/02  12:40:14 3:37:31 1:02:35

71 Vignes Thierry [1026] Mtr Saint Geniez D ST GENIEZ D (12130) V2H 19/02  12:40:28 3:37:45 1:02:49

72 Merican Jérome [1087] Sport Nature Levezou LAISSAC (12310) V1H 19/02  12:40:33 3:37:50 1:02:54

73 Crozes Mickael [1148]  RODELLE (12340) SEH 19/02  12:40:47 3:38:04 1:03:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74 Nouvelot Didier [1003] Asptt Agen POMPIEY (47230) V2H 19/02  12:40:54 3:38:11 1:03:15

75 Cayla Julien [1057]  PARIS (75013) SEH 19/02  12:41:00 3:38:17 1:03:21

76 Casanova Matthieu [1181]   () SEH 19/02  12:41:22 3:38:39 1:03:43

77 Maudet David [1151] Tuc Triathlon Toulouse (31500) V1H 19/02  12:41:47 3:39:04 1:04:08

78 Astier Samuel [1080] Spiridon Aurillac aurillac (15000) SEH 19/02  12:42:31 3:39:48 1:04:52

79 Cabrol Julien [1021]  Sebazac (12740) SEH 19/02  12:42:54 3:40:11 1:05:15

80 Daffas Morgan [1084]  MILLAU (12100) SEH 19/02  12:43:18 3:40:35 1:05:39

81 Portail Xavier [1078] Asgc millau (12100) SEH 19/02  12:43:20 3:40:37 1:05:41

82 Combier Philippe [1095] Rca sansac de marmiesse (15130) V1H 19/02  12:44:11 3:41:28 1:06:32

83 Tenal Daniel [1185]   () V3H 19/02  12:44:42 3:41:59 1:07:03

84 Alauze Lionel [1090]  Druelle (12510) SEH 19/02  12:44:44 3:42:01 1:07:05

85 Warnault Fabien [1067] Spiridon Aurillac Aurillac (15000) SEH 19/02  12:45:00 3:42:17 1:07:21

86 Verdier Gaël [1089] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 19/02  12:45:17 3:42:34 1:07:38

87 Rozier Pierre-Emmanuel [1140]  ANGERS (49100) SEH 19/02  12:45:32 3:42:49 1:07:53

88 Labit Sebastien [1161] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 19/02  12:45:51 3:43:08 1:08:12

89 Noye David [1033] Asce Bosch Bruéjouls (12330) V1H 19/02  12:46:34 3:43:51 1:08:55

90 Vaillant Thomas [1007]  SèVRES (92310) SEH 19/02  12:47:23 3:44:40 1:09:44

91 Wolff Antoine [1059]  Rodez (12000) SEH 19/02  12:47:50 3:45:07 1:10:11

92 Cayssials Julien [1085]  TOULOUSE (31200) SEH 19/02  12:48:13 3:45:30 1:10:34

93 Gineste Frederic [1016]  CHAMPNIERS (16430) V1H 19/02  12:48:15 3:45:32 1:10:36

94 Perie Paul [1066] Running Club Camping CAMPIGNY (27500) SEH 19/02  12:48:50 3:46:07 1:11:11

95 Rouby Florent [1053]  Saint Jean du Falga (09100) SEH 19/02  12:48:52 3:46:09 1:11:13

96 Flottes Quentin [1176]   () ESH 19/02  12:48:55 3:46:12 1:11:16

97 Daudé Laurent [1118] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 19/02  12:49:42 3:46:59 1:12:03

98 Saby Olivier [1079] Bozsport Nature espalion (12500) SEH 19/02  12:50:03 3:47:20 1:12:24

99 Lacaze Frank [1001]  SAINT FLOUR (15100) V2H 19/02  12:51:01 3:48:18 1:13:22

100 Guignard Marc [1097] Virade De L CORMERY (37320) V3H 19/02  12:51:36 3:48:53 1:13:57

101 Puget Pierre [1068] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 19/02  12:53:25 3:50:42 1:15:46

102 Felgines Joel [1101]  yolet (15130) V2H 19/02  12:53:35 3:50:52 1:15:56

103 Candeloro Jonathan [1173]   () SEH 19/02  12:53:37 3:50:54 1:15:58

104 Bajon Julien [1081] Spiridon Aurillac aurillac (15000) SEH 19/02  12:54:28 3:51:45 1:16:49

105 Pasquet Jacques [1172]   () V2H 19/02  12:54:30 3:51:47 1:16:51

106 Dumont Mathieu [1154] Km19 Branceilles meyssac (19500) V1H 19/02  12:55:42 3:52:59 1:18:03

107 Douheret Arnaud [1157] Km 19 Branceilles BRIVE (19100) V1H 19/02  12:55:45 3:53:02 1:18:06

108 Le Guen Pascal [1149] Epi Du Rouergue LIOUJAS (12740) V2H 19/02  12:58:26 3:55:43 1:20:47

109 Chabut Jean Marc [1109] 15 éme Paralléle Maurs (15600) V1H 19/02  12:58:49 3:56:06 1:21:10

110 Grasland Sébastien [1035] Asce Bosch Bertholène (12310) V1H 19/02  12:58:56 3:56:13 1:21:17

111 Foulquier Mathieu [1150]  decazeville (12300) SEH 19/02  13:00:47 3:58:04 1:23:08

112
Souquieres Jean-Francois [1143] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 19/02  13:01:53 3:59:10 1:24:14

113
Fonrouge Marc [1103] Ytrac Club Nature Saint-paul des landes

(15250)
V1H 19/02  13:02:04 3:59:21 1:24:25

114 Billoux Herve [1030] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  13:02:07 3:59:24 1:24:28

115 Nardin Guillaume [1131]  Le Chesnay (78150) SEH 19/02  13:02:10 3:59:27 1:24:31

116 Perset Ludovic [1049] Marseille Trail Club Marseille (13010) SEH 19/02  13:04:26 4:01:43 1:26:47

117 Mallet Mario [1091]  CAPESTANG (34310) V2H 19/02  13:07:19 4:04:36 1:29:40

118 Garrigou Vincent [1036] Asc Rodez (12000) V1H 19/02  13:07:47 4:05:04 1:30:08

119 Bras Jeremy [1005]  CAPDENAC-LE-HAUT (46100) SEH 19/02  13:08:00 4:05:17 1:30:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

120
Gales Clèment [1073] Run In Causse Et Diége

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 19/02  13:08:02 4:05:19 1:30:23

121 Campano David [1115] Team Mouflards  BOUDES (63340) V1H 19/02  13:09:16 4:06:33 1:31:37

122
Pothet Gérard [1017] Haute Saintonge Athlé Nieul le Virouil

(17150)
V2H 19/02  13:11:22 4:08:39 1:33:43

123 Combes Guillaume [1159]  capdenac gare (12700) SEH 19/02  13:11:24 4:08:41 1:33:45

124 Tranier Thibaut [1029]  TOULOUSE (31400) SEH 19/02  13:12:27 4:09:44 1:34:48

125
Oller Guillaume [1168] Les Zinzins Des Coteaux 31

Saint-loup-cammas (31140)
V1H 19/02  13:13:33 4:10:50 1:35:54

126 Chassay Cécile [1183]   () V1H 19/02  13:14:03 4:11:20 1:36:24

127 Beraud Eddy [1108]  roumegoux (15290) V2H 19/02  13:14:32 4:11:49 1:36:53

128
Guendouzi Karim [1043] Touroulis Onet Le Chateau OLEMPS

(12510)
V1H 19/02  13:14:34 4:11:51 1:36:55

129 Cayzac Alain [1034] Asce Bosch Laissac (12310) V2H 19/02  13:15:01 4:12:18 1:37:22

130 Huynh Kimdan [1122]  onet le chateau  (12850) V1H 19/02  13:15:59 4:13:16 1:38:20

131 Fournier Olivier [1096]  GAGES (12630) SEH 19/02  13:16:44 4:14:01 1:39:05

132 Labiche Nicolas [1111]  Graissac (12420) SEH 19/02  13:18:59 4:16:16 1:41:20

133 Avinens Florian [1106]  Baraqueville (12160) V1H 19/02  13:21:59 4:19:16 1:44:20

134 Montserat Daniel [1124] Running Club Arpajon YTRAC (15130) V2H 19/02  13:24:24 4:21:41 1:46:45

135 Castagné Philippe [1127]  Salmiech (12120) V1H 19/02  13:24:56 4:22:13 1:47:17

136 Labro JéRôMe [1162] Ytrac Club Nature Naucelles (15250) V1H 19/02  13:26:02 4:23:19 1:48:23

137
Atger Laurent [1038] Ceven'trail-Pven Le Vigan Mandagout

(30120)
V2H 19/02  13:29:34 4:26:51 1:51:55

138 Sabatier Jp Jean-Pascal [1044]  ALBI (81000) V2H 19/02  13:30:09 4:27:26 1:52:30

139 Guionie François [1051] Km 19 CHAILLES (41120) SEH 19/02  13:32:25 4:29:42 1:54:46

140 Floquet Jean Marc [1082] Km 19 Branceilles MARTEL (46600) V3H 19/02  13:37:15 4:34:32 1:59:36

141 Lacombe Eric [1045]  onet le chateau (12850) V2H 19/02  13:47:35 4:44:52 2:09:56

142 Cot Laurent [1146]  Balsac (12510) V1H 19/02  13:49:06 4:46:23 2:11:27

143 Cantomerle Sylvain [1028]  PARIS (75011) SEH 19/02  13:58:46 4:56:03 2:21:07

144 Prieto Guillaume [1102]  firmi (12300) SEH 19/02  13:58:52 4:56:09 2:21:13

145 Josse Thierry [1098] Hsa Jonzac ALLAS-CHAMPAGNE (17500) V2H 19/02  14:00:50 4:58:07 2:23:11

146 Saves Dav [1092]  Aurillac (15000) SEH 19/02  14:08:36 5:05:53 2:30:57

147 CapéRan Richard [1008]  BLAGNAC (31700) V1H 19/02  14:33:19 5:30:36 2:55:40

148 Sartelli Rodolphe [1142] Team 12 gramond (12160) V1H 19/02  14:33:49 5:31:06 2:56:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ranger Karine [1174]   () SEF 19/02  12:32:07 3:29:24  

2 Batifoulier Severine [1009] Plauzat Sport Nature Plauzat (63730) V1F 19/02  12:45:18 3:42:35 0:13:11

3 Martin Valdine [1119]  ANGERS (49100) SEF 19/02  12:45:25 3:42:42 0:13:18

4 Duplan Valérie [1052] Usca Lescure ALBI (81000) V2F 19/02  12:46:04 3:43:21 0:13:57

5 Chouvy Caroline [1163] Xttr63 ORCET (63670) SEF 19/02  12:47:00 3:44:17 0:14:53

6 Nouvelot Séverine [1063] Asptt Agen POMPIEY (47230) V1F 19/02  12:53:09 3:50:26 0:21:02

7
Lagarrigue Séverine [1064] Running Club Arpajon Calvinet

(15340)
V1F 19/02  12:53:33 3:50:50 0:21:26

8 Veyssiere Sophie [1155] Km19 Branceilles MEYSSAC (19500) SEF 19/02  12:55:43 3:53:00 0:23:36

9
Mantin Bulle [1060] Les Zinzins Des Coteaux 31

Saint-loup-cammas (31140)
V1F 19/02  13:13:35 4:10:52 0:41:28

10 Beraud Emmanuelle [1039]  roumegoux (15290) V1F 19/02  13:14:29 4:11:46 0:42:22

11
Mousson Claire Et Denis [1125] Cpl Primaube LA PRIMAUBE

(12450)
V2F 19/02  13:18:56 4:16:13 0:46:49

12 Grout Elisabeth [1121] Cplp RODEZ (12000) V2F 19/02  13:26:46 4:24:03 0:54:39

13 Blanc Helene [1093] Cplp CASSAGNES-BéGONNèS (12120) SEF 19/02  13:26:48 4:24:05 0:54:41

14 Lerrigo Myriam [1120]  onet le chateau () V1F 19/02  13:27:59 4:25:16 0:55:52

15 Batteux Johanna [1056] Les Cloches Pieds st sulpice (81370) V1F 19/02  13:28:10 4:25:27 0:56:03

16
Pothet Marie Noelle [1018] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V1F 19/02  13:29:43 4:27:00 0:57:36

17 Gibert Sandra [1047] Spiridon Club Aurillac AURILLAC (15000) SEF 19/02  13:30:57 4:28:14 0:58:50

18 Vignes Patricia [1027] Mtr Saint Geniez D ST GENIEZ D (12130) V2F 19/02  13:33:10 4:30:27 1:01:03

19 Gaia Alessia [1004]  AJACCIO (20090) V1F 19/02  13:35:04 4:32:21 1:02:57

20 Mouliere Marie Pierre [1139]  LE VIGAN (30120) V1F 19/02  13:37:40 4:34:57 1:05:33

21 Robert Delphine [1076] Cplp12 OLEMPS (12510) SEF 19/02  14:01:35 4:58:52 1:29:28

22 Colomb Béatrice [1013] Cplp Calmont (12450) V1F 19/02  14:01:43 4:59:00 1:29:36

23 Domergue Dominique [1132]  nimes (30000) V2F 19/02  14:04:09 5:01:26 1:32:02

24
Touzet Corinne [1002] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63960)
V1F 19/02  14:11:29 5:08:46 1:39:22

25
Lacombe Valerie [1094] Plauzat Sport Nature SAINT SANDOUX

(63450)
V2F 19/02  14:11:31 5:08:48 1:39:24
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Classement ESH

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flottes Quentin [1176]   () ESH 19/02  12:48:55 3:46:12  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ranger Karine [1174]   () SEF 19/02  12:32:07 3:29:24  

2 Martin Valdine [1119]  ANGERS (49100) SEF 19/02  12:45:25 3:42:42 0:13:18

3 Chouvy Caroline [1163] Xttr63 ORCET (63670) SEF 19/02  12:47:00 3:44:17 0:14:53

4 Veyssiere Sophie [1155] Km19 Branceilles MEYSSAC (19500) SEF 19/02  12:55:43 3:53:00 0:23:36

5 Blanc Helene [1093] Cplp CASSAGNES-BéGONNèS (12120) SEF 19/02  13:26:48 4:24:05 0:54:41

6 Gibert Sandra [1047] Spiridon Club Aurillac AURILLAC (15000) SEF 19/02  13:30:57 4:28:14 0:58:50

7 Robert Delphine [1076] Cplp12 OLEMPS (12510) SEF 19/02  14:01:35 4:58:52 1:29:28

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Verien Samy [1164] Endurance Shop Rodez - Acvr VILLENEUVE

(12260)
SEH 19/02  11:37:39 2:34:56  

2 Breuil Olivier [1075] Km19  Branceilles AMBAZAC (87240) SEH 19/02  11:43:25 2:40:42 0:05:46

3
Hecquet StéPhane [1156] Xttr Le Mont Dore

CLERMONT-FERRAND (63000)
SEH 19/02  11:45:18 2:42:35 0:07:39

4 Barach Thomas [1180]   () SEH 19/02  11:48:28 2:45:45 0:10:49

5 Bonnieu Nicolas [1107]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  11:56:45 2:54:02 0:19:06

6 Boudousquie Jimmy [1088]  Aurillac (15000) SEH 19/02  11:59:06 2:56:23 0:21:27

7
Creyssels Pierre [1133] Sports Nature Levezou PONT DE

SALARS (12290)
SEH 19/02  11:59:25 2:56:42 0:21:46

8 Tranchard Guillaume [1145] Absolu Raid St Jean (31240) SEH 19/02  11:59:53 2:57:10 0:22:14

9 Marty Emmanuel [1042] Tcms TOULOUSE (31400) SEH 19/02  12:01:11 2:58:28 0:23:32

10
Pairoys Thomas [1158] Bergerac Athlétique Club nespouls

(19600)
SEH 19/02  12:03:23 3:00:40 0:25:44

11 Le Guen Cedric [1114]  RODEZ (12000) SEH 19/02  12:08:42 3:05:59 0:31:03

12
Imart Olivier [1022] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 19/02  12:08:44 3:06:01 0:31:05

13 Ingrand Jonathan [1070] Team Gg LA freissinouse (05000) SEH 19/02  12:11:27 3:08:44 0:33:48

14 Pons Romain [1136]  LISSAC-ET-MOURET (46100) SEH 19/02  12:12:03 3:09:20 0:34:24

15 Ferrand Arnaud [1169]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 19/02  12:12:06 3:09:23 0:34:27

16 Virlogeux Julian [1130] Us Talence LA TESTE DE BUCH (33260) SEH 19/02  12:12:48 3:10:05 0:35:09

17 Vergne Christophe [1113] Running Club Arpajon jussac (15250) SEH 19/02  12:13:10 3:10:27 0:35:31

18 Guillemin Willy [1086] Csa Rathelot NANTERRE (92000) SEH 19/02  12:18:06 3:15:23 0:40:27

19 Bos Aurelien [1153]  NEGREPELISSE (82800) SEH 19/02  12:20:23 3:17:40 0:42:44

20
Poujade Mathieu [1123] Les Zinzins Des CôTeaux TOULOUSE

(31200)
SEH 19/02  12:23:46 3:21:03 0:46:07

21
Charissou Julien [1025] Start Running Montpellier Cournonterral

(34660)
SEH 19/02  12:24:57 3:22:14 0:47:18

22 Tulsa Loic [1071]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  12:25:41 3:22:58 0:48:02

23 Gayrard Remi [1072]  TOULOUSE (31400) SEH 19/02  12:26:13 3:23:30 0:48:34

24 Bagreaux Bastien [1012] Ytrac Club Nature Figeac (46100) SEH 19/02  12:26:59 3:24:16 0:49:20

25 Dimech Raphael [1077]  AURILLAC (15000) SEH 19/02  12:27:41 3:24:58 0:50:02

26 Ginestet Mathieu [1020] Thermatic rodez (12000) SEH 19/02  12:29:56 3:27:13 0:52:17

27 Cabrol Sylvain [1126]  LA LOUBIERE (12740) SEH 19/02  12:32:03 3:29:20 0:54:24

28 Rybak Cedric [1141]  MARCILLAC (12330) SEH 19/02  12:32:06 3:29:23 0:54:27

29 Azemar Michael [1112]  puygouzon (81990) SEH 19/02  12:37:02 3:34:19 0:59:23

30 Mercadier Eric [1166] Aucun Moyrazes (12160) SEH 19/02  12:37:28 3:34:45 0:59:49

31 Baudin Lionel [1147] Jool Team Tremouilles (12290) SEH 19/02  12:38:11 3:35:28 1:00:32

32 Parra Nicolas [1175]   () SEH 19/02  12:39:04 3:36:21 1:01:25

33
Costes Christophe [1024] Run'in Causse Et Diege causse et

diege (12700)
SEH 19/02  12:40:14 3:37:31 1:02:35

34 Crozes Mickael [1148]  RODELLE (12340) SEH 19/02  12:40:47 3:38:04 1:03:08

35 Cayla Julien [1057]  PARIS (75013) SEH 19/02  12:41:00 3:38:17 1:03:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Casanova Matthieu [1181]   () SEH 19/02  12:41:22 3:38:39 1:03:43

37 Astier Samuel [1080] Spiridon Aurillac aurillac (15000) SEH 19/02  12:42:31 3:39:48 1:04:52

38 Cabrol Julien [1021]  Sebazac (12740) SEH 19/02  12:42:54 3:40:11 1:05:15

39 Daffas Morgan [1084]  MILLAU (12100) SEH 19/02  12:43:18 3:40:35 1:05:39

40 Portail Xavier [1078] Asgc millau (12100) SEH 19/02  12:43:20 3:40:37 1:05:41

41 Alauze Lionel [1090]  Druelle (12510) SEH 19/02  12:44:44 3:42:01 1:07:05

42 Warnault Fabien [1067] Spiridon Aurillac Aurillac (15000) SEH 19/02  12:45:00 3:42:17 1:07:21

43 Verdier Gaël [1089] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 19/02  12:45:17 3:42:34 1:07:38

44 Rozier Pierre-Emmanuel [1140]  ANGERS (49100) SEH 19/02  12:45:32 3:42:49 1:07:53

45 Labit Sebastien [1161] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 19/02  12:45:51 3:43:08 1:08:12

46 Vaillant Thomas [1007]  SèVRES (92310) SEH 19/02  12:47:23 3:44:40 1:09:44

47 Wolff Antoine [1059]  Rodez (12000) SEH 19/02  12:47:50 3:45:07 1:10:11

48 Cayssials Julien [1085]  TOULOUSE (31200) SEH 19/02  12:48:13 3:45:30 1:10:34

49 Perie Paul [1066] Running Club Camping CAMPIGNY (27500) SEH 19/02  12:48:50 3:46:07 1:11:11

50 Rouby Florent [1053]  Saint Jean du Falga (09100) SEH 19/02  12:48:52 3:46:09 1:11:13

51 Saby Olivier [1079] Bozsport Nature espalion (12500) SEH 19/02  12:50:03 3:47:20 1:12:24

52 Candeloro Jonathan [1173]   () SEH 19/02  12:53:37 3:50:54 1:15:58

53 Bajon Julien [1081] Spiridon Aurillac aurillac (15000) SEH 19/02  12:54:28 3:51:45 1:16:49

54 Foulquier Mathieu [1150]  decazeville (12300) SEH 19/02  13:00:47 3:58:04 1:23:08

55 Nardin Guillaume [1131]  Le Chesnay (78150) SEH 19/02  13:02:10 3:59:27 1:24:31

56 Perset Ludovic [1049] Marseille Trail Club Marseille (13010) SEH 19/02  13:04:26 4:01:43 1:26:47

57 Bras Jeremy [1005]  CAPDENAC-LE-HAUT (46100) SEH 19/02  13:08:00 4:05:17 1:30:21

58
Gales Clèment [1073] Run In Causse Et Diége

CAPDENAC-GARE (12700)
SEH 19/02  13:08:02 4:05:19 1:30:23

59 Combes Guillaume [1159]  capdenac gare (12700) SEH 19/02  13:11:24 4:08:41 1:33:45

60 Tranier Thibaut [1029]  TOULOUSE (31400) SEH 19/02  13:12:27 4:09:44 1:34:48

61 Fournier Olivier [1096]  GAGES (12630) SEH 19/02  13:16:44 4:14:01 1:39:05

62 Labiche Nicolas [1111]  Graissac (12420) SEH 19/02  13:18:59 4:16:16 1:41:20

63 Guionie François [1051] Km 19 CHAILLES (41120) SEH 19/02  13:32:25 4:29:42 1:54:46

64 Cantomerle Sylvain [1028]  PARIS (75011) SEH 19/02  13:58:46 4:56:03 2:21:07

65 Prieto Guillaume [1102]  firmi (12300) SEH 19/02  13:58:52 4:56:09 2:21:13

66 Saves Dav [1092]  Aurillac (15000) SEH 19/02  14:08:36 5:05:53 2:30:57

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Batifoulier Severine [1009] Plauzat Sport Nature Plauzat (63730) V1F 19/02  12:45:18 3:42:35  

2 Nouvelot Séverine [1063] Asptt Agen POMPIEY (47230) V1F 19/02  12:53:09 3:50:26 0:07:51

3
Lagarrigue Séverine [1064] Running Club Arpajon Calvinet

(15340)
V1F 19/02  12:53:33 3:50:50 0:08:15

4
Mantin Bulle [1060] Les Zinzins Des Coteaux 31

Saint-loup-cammas (31140)
V1F 19/02  13:13:35 4:10:52 0:28:17

5 Beraud Emmanuelle [1039]  roumegoux (15290) V1F 19/02  13:14:29 4:11:46 0:29:11

6 Lerrigo Myriam [1120]  onet le chateau () V1F 19/02  13:27:59 4:25:16 0:42:41

7 Batteux Johanna [1056] Les Cloches Pieds st sulpice (81370) V1F 19/02  13:28:10 4:25:27 0:42:52

8
Pothet Marie Noelle [1018] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V1F 19/02  13:29:43 4:27:00 0:44:25

9 Gaia Alessia [1004]  AJACCIO (20090) V1F 19/02  13:35:04 4:32:21 0:49:46

10 Mouliere Marie Pierre [1139]  LE VIGAN (30120) V1F 19/02  13:37:40 4:34:57 0:52:22

11 Colomb Béatrice [1013] Cplp Calmont (12450) V1F 19/02  14:01:43 4:59:00 1:16:25

12
Touzet Corinne [1002] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63960)
V1F 19/02  14:11:29 5:08:46 1:26:11

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villeuneuve Lionel [1170] Absolu Raid  () V1H 19/02  11:39:04 2:36:21  

2
Saint Girons Thomas [1014] Endurance Shop Rodez Millau Rodez

(12000)
V1H 19/02  11:41:02 2:38:19 0:01:58

3
Lacombe Jerome [1041] Rodez Triathlon 12 SAINTE

RADEGONDE (12850)
V1H 19/02  11:45:05 2:42:22 0:06:01

4
Carriere Florent [1083] Bozsport Nature SEBAZAC CONCOURES

(12740)
V1H 19/02  11:48:26 2:45:43 0:09:22

5 Dumonteil CéDric [1134]  BEZENAC (24220) V1H 19/02  11:52:43 2:50:00 0:13:39

6 Jouannin Florent [1046] Tcms Toulouse (31400) V1H 19/02  11:55:43 2:53:00 0:16:39

7
Decayeux Eric [1015] Entente Balaruc Le Vieux- Poussan

POUSSAN (34560)
V1H 19/02  11:56:51 2:54:08 0:17:47

8 Chouvy Cyril [1165] Xttr63 Le Mont Dore  orcet (63670) V1H 19/02  11:59:30 2:56:47 0:20:26

9 Dumonteil  Cyril [1110] Perigueux Running Boulazac (24750) V1H 19/02  12:01:11 2:58:28 0:22:07

10 Boilean Frédéric [1177]   () V1H 19/02  12:03:05 3:00:22 0:24:01

11 Batifoulier Lionel [1010] Plauzat Sport Nature Plauzat (63730) V1H 19/02  12:04:21 3:01:38 0:25:17

12 Costes Yannick [1032] Asce Bosch Villecontal (12580) V1H 19/02  12:05:58 3:03:15 0:26:54

13 Besombes Thierry [1011] Plauzat Sport Nature Authezat (63114) V1H 19/02  12:12:33 3:09:50 0:33:29

14
Millot Sebastien [1048] Running Club Arpajon Lacapelle Del

Fraisse (15120)
V1H 19/02  12:16:42 3:13:59 0:37:38

15 Massabuau Jerome [1074]  sebazac (12740) V1H 19/02  12:19:03 3:16:20 0:39:59

16
Prieto Herve [1138] 15èMe ParallèLe LAFEUILLADE EN VEZIE

(15130)
V1H 19/02  12:19:19 3:16:36 0:40:15

17 Combes Philippe [1167]  CAMBON (81990) V1H 19/02  12:19:50 3:17:07 0:40:46

18 Magnes Eric [1040]  FIRMI (12300) V1H 19/02  12:23:46 3:21:03 0:44:42

19 Falip Yannick [1019] Thermatic RODEZ (12000) V1H 19/02  12:24:54 3:22:11 0:45:50

20
Guédon Olivier [1099] Rives Du Tarn Running FLORENTIN

(81150)
V1H 19/02  12:25:34 3:22:51 0:46:30

21 Billoux Joel [1144] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  12:26:12 3:23:29 0:47:08

22 Momboisse Olivier [1178]   () V1H 19/02  12:27:22 3:24:39 0:48:18

23 Polonais Geraud [1135] Ytrac Club Nature Trail Aurillac (15000) V1H 19/02  12:29:44 3:27:01 0:50:40

24 Jarrousse RéMi [1116] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 19/02  12:29:50 3:27:07 0:50:46

25 Gayraud Ludovic [1100]  la primaube (12450) V1H 19/02  12:31:28 3:28:45 0:52:24

26
Lesmarie Jean-Louis [1050] Running Club Arpajon/cére Naucelles

(15250)
V1H 19/02  12:33:38 3:30:55 0:54:34

27
Herault Vincent [1069] Ytrac Club Nature Trail FAYCELLES

(46100)
V1H 19/02  12:33:47 3:31:04 0:54:43

28 Auguy Eric [1023]  BARAQUEVILLE (12160) V1H 19/02  12:38:58 3:36:15 0:59:54

29 Lesieur Jean [1186]   () V1H 19/02  12:40:11 3:37:28 1:01:07

30 Merican Jérome [1087] Sport Nature Levezou LAISSAC (12310) V1H 19/02  12:40:33 3:37:50 1:01:29

31 Maudet David [1151] Tuc Triathlon Toulouse (31500) V1H 19/02  12:41:47 3:39:04 1:02:43

32 Combier Philippe [1095] Rca sansac de marmiesse (15130) V1H 19/02  12:44:11 3:41:28 1:05:07

33 Noye David [1033] Asce Bosch Bruéjouls (12330) V1H 19/02  12:46:34 3:43:51 1:07:30

34 Gineste Frederic [1016]  CHAMPNIERS (16430) V1H 19/02  12:48:15 3:45:32 1:09:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Daudé Laurent [1118] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 19/02  12:49:42 3:46:59 1:10:38

36 Dumont Mathieu [1154] Km19 Branceilles meyssac (19500) V1H 19/02  12:55:42 3:52:59 1:16:38

37 Douheret Arnaud [1157] Km 19 Branceilles BRIVE (19100) V1H 19/02  12:55:45 3:53:02 1:16:41

38 Chabut Jean Marc [1109] 15 éme Paralléle Maurs (15600) V1H 19/02  12:58:49 3:56:06 1:19:45

39 Grasland Sébastien [1035] Asce Bosch Bertholène (12310) V1H 19/02  12:58:56 3:56:13 1:19:52

40
Fonrouge Marc [1103] Ytrac Club Nature Saint-paul des landes

(15250)
V1H 19/02  13:02:04 3:59:21 1:23:00

41 Billoux Herve [1030] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 19/02  13:02:07 3:59:24 1:23:03

42 Garrigou Vincent [1036] Asc Rodez (12000) V1H 19/02  13:07:47 4:05:04 1:28:43

43 Campano David [1115] Team Mouflards  BOUDES (63340) V1H 19/02  13:09:16 4:06:33 1:30:12

44
Oller Guillaume [1168] Les Zinzins Des Coteaux 31

Saint-loup-cammas (31140)
V1H 19/02  13:13:33 4:10:50 1:34:29

45 Chassay Cécile [1183]   () V1H 19/02  13:14:03 4:11:20 1:34:59

46
Guendouzi Karim [1043] Touroulis Onet Le Chateau OLEMPS

(12510)
V1H 19/02  13:14:34 4:11:51 1:35:30

47 Huynh Kimdan [1122]  onet le chateau  (12850) V1H 19/02  13:15:59 4:13:16 1:36:55

48 Avinens Florian [1106]  Baraqueville (12160) V1H 19/02  13:21:59 4:19:16 1:42:55

49 Castagné Philippe [1127]  Salmiech (12120) V1H 19/02  13:24:56 4:22:13 1:45:52

50 Labro JéRôMe [1162] Ytrac Club Nature Naucelles (15250) V1H 19/02  13:26:02 4:23:19 1:46:58

51 Cot Laurent [1146]  Balsac (12510) V1H 19/02  13:49:06 4:46:23 2:10:02

52 CapéRan Richard [1008]  BLAGNAC (31700) V1H 19/02  14:33:19 5:30:36 2:54:15

53 Sartelli Rodolphe [1142] Team 12 gramond (12160) V1H 19/02  14:33:49 5:31:06 2:54:45

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Gayraud [1054]  12410 V1H

Christophe Grousset [1179]  V1H
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Classement V2F

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duplan Valérie [1052] Usca Lescure ALBI (81000) V2F 19/02  12:46:04 3:43:21  

2
Mousson Claire Et Denis [1125] Cpl Primaube LA PRIMAUBE

(12450)
V2F 19/02  13:18:56 4:16:13 0:32:52

3 Grout Elisabeth [1121] Cplp RODEZ (12000) V2F 19/02  13:26:46 4:24:03 0:40:42

4 Vignes Patricia [1027] Mtr Saint Geniez D ST GENIEZ D (12130) V2F 19/02  13:33:10 4:30:27 0:47:06

5 Domergue Dominique [1132]  nimes (30000) V2F 19/02  14:04:09 5:01:26 1:18:05

6
Lacombe Valerie [1094] Plauzat Sport Nature SAINT SANDOUX

(63450)
V2F 19/02  14:11:31 5:08:48 1:25:27

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Robert [1184]   () V2H 19/02  11:55:30 2:52:47  

2 Slusarczyk Pierre [1182]   () V2H 19/02  12:09:44 3:07:01 0:14:14

3 Mathot Jean-François [1160]  CALUIRE-ET-CUIRE (69300) V2H 19/02  12:13:51 3:11:08 0:18:21

4 Patin Pierre [1055]  CASTELS (24220) V2H 19/02  12:19:25 3:16:42 0:23:55

5
Albacete Claude [1062] U.s.carmaux CAGNAC LES MINES

(81130)
V2H 19/02  12:27:57 3:25:14 0:32:27

6 Laye Jean-Pierre [1117] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2H 19/02  12:30:28 3:27:45 0:34:58

7 Gros Laurent [1128] Amicale St.GéLy CASTRIES (34160) V2H 19/02  12:31:12 3:28:29 0:35:42

8 Bel Pascal [1105] Cpl Primaube CALMONT (12450) V2H 19/02  12:38:48 3:36:05 0:43:18

9 Vignes Thierry [1026] Mtr Saint Geniez D ST GENIEZ D (12130) V2H 19/02  12:40:28 3:37:45 0:44:58

10 Nouvelot Didier [1003] Asptt Agen POMPIEY (47230) V2H 19/02  12:40:54 3:38:11 0:45:24

11 Lacaze Frank [1001]  SAINT FLOUR (15100) V2H 19/02  12:51:01 3:48:18 0:55:31

12 Puget Pierre [1068] Acn Adnuze Saint Jean du Gard (30270) V2H 19/02  12:53:25 3:50:42 0:57:55

13 Felgines Joel [1101]  yolet (15130) V2H 19/02  12:53:35 3:50:52 0:58:05

14 Pasquet Jacques [1172]   () V2H 19/02  12:54:30 3:51:47 0:59:00

15 Le Guen Pascal [1149] Epi Du Rouergue LIOUJAS (12740) V2H 19/02  12:58:26 3:55:43 1:02:56

16
Souquieres Jean-Francois [1143] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 19/02  13:01:53 3:59:10 1:06:23

17 Mallet Mario [1091]  CAPESTANG (34310) V2H 19/02  13:07:19 4:04:36 1:11:49

18
Pothet Gérard [1017] Haute Saintonge Athlé Nieul le Virouil

(17150)
V2H 19/02  13:11:22 4:08:39 1:15:52

19 Beraud Eddy [1108]  roumegoux (15290) V2H 19/02  13:14:32 4:11:49 1:19:02

20 Cayzac Alain [1034] Asce Bosch Laissac (12310) V2H 19/02  13:15:01 4:12:18 1:19:31

21 Montserat Daniel [1124] Running Club Arpajon YTRAC (15130) V2H 19/02  13:24:24 4:21:41 1:28:54

22
Atger Laurent [1038] Ceven'trail-Pven Le Vigan Mandagout

(30120)
V2H 19/02  13:29:34 4:26:51 1:34:04

23 Sabatier Jp Jean-Pascal [1044]  ALBI (81000) V2H 19/02  13:30:09 4:27:26 1:34:39

24 Lacombe Eric [1045]  onet le chateau (12850) V2H 19/02  13:47:35 4:44:52 1:52:05

25 Josse Thierry [1098] Hsa Jonzac ALLAS-CHAMPAGNE (17500) V2H 19/02  14:00:50 4:58:07 2:05:20

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tenal Daniel [1185]   () V3H 19/02  12:44:42 3:41:59  

2 Guignard Marc [1097] Virade De L CORMERY (37320) V3H 19/02  12:51:36 3:48:53 0:06:54

3 Floquet Jean Marc [1082] Km 19 Branceilles MARTEL (46600) V3H 19/02  13:37:15 4:34:32 0:52:33

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course19/02/2017 - 19/02/2017
Distance: 31   D+: 1260

Non classés V4H
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